
UCHWAŁA Nr 82/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 
 

z dnia 5 czerwca 2025 r.  
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na dokonanie zmian  

w systemie wyborów elektronicznych po testach przeprowadzonych  

w okręgowych izbach lekarskich poprzedzających certyfikację systemu przez 

KKW 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały  

nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 

zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się,  

co następuje: 

   
§ 1. 

 
1.  Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości 

█████████ zł brutto (słownie: ██████████████████████████ 

złotych) z przeznaczeniem na dokonanie zmian w systemie wyborów 

elektronicznych po testach tego systemu przeprowadzonych w okręgowych 

izbach lekarskich poprzedzających certyfikację systemu przez Krajową 

Komisję Wyborczą. 

2.  Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego 

oraz Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia 

umowy z Core3 sp. z o.o. na wprowadzenie do systemu wyborów 

elektronicznych  zmian, o których mowa w ust. 1. 

 

 



§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Naczelnej Rady 

Lekarskiej Grzegorzowi Wronie.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Potrzeba zmodyfikowania systemu wyborów elektronicznych wyniknęła w skutek 
testów przeprowadzonych w okręgowych izbach lekarskich poprzedzających 
certyfikację przez KKW. 
 
Przedmiotem umowy z Core3 sp. z o.o. będzie realizacja zmian w systemie 
wyborów elektronicznych na zlecenie KKW dotyczących niezbędnych modyfikacji 
systemu w celu jego certyfikacji i udostępnienia produkcyjnego. 
 
Zmiany to m.in.: 
 

• Wprowadzenie funkcjonalności rejonu na wniosek 
• Oscylator 1.0 

 
 

 


